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Údaje potrebné na úhradu faktúry: 

SUMA NA ÚHRADU: 60,54 € 
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.07.2014 

9763640416 VARIABILNÝ SYMBOL: 

VUB 
Tatrabanka. 
SLSP: 
CSOB: 

SK20 0200 0000 0023 1409 3958 
SK28 ll OO 0000 0026 287 4 07 40 
SK57 0900 0000 0006 3373 8777 
SK58 7500 0000 0000 2550 5443 

Faktúru prosím uhradle platobným príkazom vo Vašej 
banke na Jeden z uvedenych účtov 

Užitočné informácie 
W Váženy zákazník, na bezplatnom čísle 

0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie 
k Vaš•m faktúram. ako aj k produktom a službám 
Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovnych 
dní, od 8.00 do 21.00 hod. 

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, 
kontaktu )te na bezplatnom čísle W 1 2 129. 

Hovory označené • • boli ukončené v mobilnej sieti 
Slovak Telekom, a.s. 
Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete 
na www.telekom.sk/faktura 

Oo~Jo dňa 

f "(. 

C 20212'3893 CDPH SK20202738'l -,··at ' a ,,_ u tu BAN SK28 '10000000026287~07< 0 BC TA' i'bKB• 

Fakturačné údaje: 

Dátum dodania služby: 

Vaše identifikačné údaje: 

30.06 2014 Adresát: 
Dátum vyhotovenia 
Číslo faktury: 
IČO 

03.07.2014 
9763640416 

00332127 
Učastník: 

Císla adresáta: 

Prehl'ad Vašich poplatkov 01.06.2014-30.06.20 14: 
Hlasové služby- telefónne číslo 056/6281 096 
Pravidelné poplatky Obdobie 
Biznis Unt Ot .07.2014 · 31.07.2014 

Biznts Un i 150 zrava 01.07.2014 31.07.2014 

Biznts Unt 150 01.07.2014.31.07.2014 

Pravidelné poplatky spolu 

Poplatky za volania Volania 
Volant a na Orange 
Volania na 0850 
Mtestne volant a 
Medztmestské 
Poplatky za volania spolu 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6281 096 spolu 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6395329 

Počet 

1 

Počet 

1 
1 

18 
4 

Obecný u rad Vojany 
076 72 Vojany 

Obec Vojany. Vojany bez čt51a 
076 72 vo,any 

Cena bez DPH 
11,58 € 

·7.47 € 

13,28 € 

Čas 
0:01:00 
0:02: 16 
0:41:57 
0:13:38 

5100036964 

Spolu bez DPH 
11,58 € 

-7,47 € 

13,28 € 

17,39 € 

Spolu bez DPH 
0,0000 € 
0,1400 € 
0.0000 € 
0,0000 € 

0,14 € 

17,53 € 

Spolu bez DPH 
11 ,58 € 

1,66 E 

-7,47 € 

13,28 € 

19,05 € 

Spolu bez DPH 
0,49 € 

Spolu bez DPH 
0,0000 € 
0,0000 € 

19,54 € 
Jtf'-J 
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Prilohy VybaVUje 
._ _________ --

Poplatky za volania 
;.~ <r' • 

Obdobie 
01.07.2014.31.07.2014 

01.07.2014.31.07.2014 

Pravidelné poplatky spolu 

Volania 
Volania zahr.mobil 
Volanta na 0850 
Volania na 0800 
Mte stne volanta 
Medzimestské 
Maďarsko 

Poplatky za volania spolu 

Hlasové služby- telefónne číslo 056/6395234 spolu 

DPH 
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH 

Celková suma na úhradu: 
Ďakujeme. 

Sadzba DPH 
20% 

Počet CenabezDPH 
l 24,99 € 

Počet 

4 
1 
3 

21 
6 
2 

-11,67 € 

Čas 
0:07:49 
0:01:00 
0:18:43 
0:22:46 
0:07:24 
0:06:45 

Základ dane 
50,45 € 

Spolu bez DPH 
24,99 € 

-11,67 € 

13,32 € 

Spolu bez DPH 
0.0000 € 
0.0600 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
0.0000 € 

0,06 € 

13,38 € 

DPH 
10,09 € 

60,54 € 
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